
ahewe* 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

ADEMPIMENTI IN MATERIA DI AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE EX ART. 29 D.LGS 50/2016 

ae ibasas pasate gn ag a inerrant a ets ph RAD IOVE( 7 Ac Joy U7 Ac ear oe rent aed oe eT 

Oggetto : PROCEDURA NEGOZIATA - PER LA FORNITURA ANNUALE DI MATERIALE 

SPECIALISTICO PER OTORINOLARINGOIATRIA IN SOMMINISTRAZIONE - GARA MEPA 

SCADENZA TERMINE OFFERTE : 
24/05/2017------ ORE 10:00 

Ditte partecipanti : 

Denominazione ; smal Lotti a cui ha Pate . 
Forme di partecipazione j presentazione 

concorrente partecipato 
offerta 

Singolo operatore economico 
ATOS MEDICAL Lotto 1, Lotto 2, Lotto 22/05/2017 

1 SRL (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 4) hottord. Lotto 5 14-26-04 

lett. a) 

Singolo operatore economico 
EMANUELE FIORE 24/05/2017 

2 MANCINI (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma2, Lotto 8 09-25-30 

lett. a) 

Singolo operatore economico 
3FERMEDS.R.L. (DL gs. 50/2016, art. 45, comma 2, Lotto 8 SY 

08:46:57 
lett. a) 

Singolo operatore economico 
4 MEDICAL SERVICE (D.Les. 50/2016, art. 45, comma 2, Lotto 6, Lotto 7, Lotto Zale 

SAS 8 20:00:07 
lett. a) 

Singolo operatore economico 
5 OLYMPUS ITALIA gs. 50/2016, art. 45,comma2, Lotto 8 Le 

S.R.L 09:09:37 
lett. a) 

Singolo operatore economico 
g SISTEMISANITART (1) T 55, 50/2016, art. 45, comma 2, Lotto 9 - ey 
SRL 14:13:51 

lett. a) 

Singolo operatore economico 
STRYKER ITALIA 23/05/2017 

fi SRL SU ae 50/2016, art. 45, comma 2, Lotto 9 17:08:40 

AMMISSIONI DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA : 

Sono state ammesse tutte le ditte partecipanti. 

ll Direttore UOC Provveditorato ; 

Dott.ssa Nora Virga 4 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828 

fe 

Cw 
NY


